
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 본예산 일반회계 기획홍보실 ~ 기획홍보실

부서: 기획홍보실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 기획·조정·지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기획홍보실 16,801,317 21,357,358 △4,556,041

지방행정 역량 강화 1,003,562 362,665 640,897

기획·조정·지원 강화 1,003,562 362,665 640,897

기획의회 업무추진 38,372 36,625 1,747

201 일반운영비 21,372 21,995 △623

01 사무관리비 15,212 15,995 △783

1)일반수용비 6,900

2)사무용품구입 2,500

2)실운영 물품구입 2,000

2)실운영 음료수등 구입 2,400

1)급량비 4,312

2)기획업무추진 매식비 2,380

2)시책업무추진 매식비 1,232

2)의회업무추진 매식비 700

1)현안업무추진 특근 매식비 4,000

2,500,000원

2,000,000원

200,000원*12월

7,000원*4명*85일

7,000원*4명*44일

7,000원*4명*25일

4,000,000원

02 공공운영비 6,160 6,000 160

1)우편물 발송대 500

1)정수기 이용 수수료 660

1)전국시도지사협의회 부담금 5,000

500,000원

55,000원*12월

5,000,000원

202 여비 17,000 14,630 2,370

01 국내여비 17,000 14,630 2,370

1)기획정책및 특수시책사업 추진

4,000

1)군정우수시책 추진 현지조사

4,000

1)정책개발 현지 조사 4,000

1)타 자치단체 특수시책 벤치마킹

5,000

50,000원*4명*20회

50,000원*4명*20회

50,000원*4명*20회

50,000원*5명*20회

군정시책및 홍보자료 발간 897,170 258,020 639,150

201 일반운영비 117,170 43,020 74,150

01 사무관리비 107,170 43,020 64,150

1)일반수용비 106,050

2)군정현황판정비 1,500

2)행정봉투 제작 3,000

2)각종보고서제작 4,800

2)군정현황발간(국,영) 18,000

2)주요업무시행계획제작 7,250

2)군이미지(CI)활용 홍보물 제작

5,000

2)시책추진사례집발간 2,500

1,500,000원*1식

750원*4,000부

24,000원*200부

12,000원*1,500부

29,000원*250부

5,000,000원

25,000원*100부
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부서: 기획홍보실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 기획·조정·지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2)천사섬 CI변경에 따른 시설물 및 안내판정

비 40,000

2)천사섬 홍보 기념품 제작 16,000

2)섬사람 이야기 도서 구입 8,000

1)운영수당 1,120

2)용역과제사전심의위원 회의참석 수당

1,120

40,000,000원

20,000원*800개

20,000원*400부

70,000원*8명*2회

03 행사운영비 10,000 0 10,000

1)섬&아트 프로젝트 등 시책추진 10,00010,000,000원

207 연구개발비 250,000 215,000 35,000

01 연구용역비 250,000 215,000 35,000

1)신안군 종합개발계획 용역 50,000

1)신안군 홍보영상물 제작 용역 50,000

1)섬사람 이야기 조사 용역 20,000

1)군정 정책개발 용역 등 130,000

50,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

130,000,000원

301 일반보상금 10,000 0 10,000

08 외빈초청여비 10,000 0 10,000

1)섬&아트 프로젝트 등 시책추진 10,00010,000,000원

308 자치단체등이전 20,000 0 20,000

05 자치단체간부담금 20,000 0 20,000

1)대한민국 아름다운섬 발전협의회 부담금

20,00020,000,000원

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

1)천사섬 대형 홍보조형물 설치

496,400496,400,000원*1식

03 시설부대비 3,600 0 3,600

1)천사섬 대형 홍보조형물 설치

3,6003,600,000원*1식

자체평가 기능강화 및 기관평가 추진 43,520 43,520 0

201 일반운영비 43,520 25,520 18,000

01 사무관리비 43,520 25,520 18,000

1)일반수용비 25,100

2)현수막제작비 2,100

2)각종평가 공적서 유인비 3,000

2)사무용품 및 물품구입비 2,000

2)지방자치경영대전 부스설치비

18,000

1)운영수당 420

2)자체평가위원 회의 참석수당

420

1)임차료 18,000

70,000원*15개소*2회

500,000원*6회

2,000,000원

18,000,000원

70,000원*3명*2회
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부서: 기획홍보실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 기획·조정·지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2)지방자치경영대전 참가수수료

18,00018,000,000원

지방의회 효율적 운영 지원 19,500 19,500 0

201 일반운영비 6,500 6,500 0

01 사무관리비 6,500 6,500 0

1)운영수당 3,000

2)법령,조례에 의해 설치된 위원회 참석수당

3,000

1)일반수용비 3,500

2)의정비 심의 지역주민 여론조사

3,000

2)사무용품 구입 500

3,000,000원

3,000,000원*1회

500,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

1)지방의회 효율적 운영 3,0003,000,000원

304 연금부담금등 10,000 10,000 0

03 의원상해부담금 10,000 10,000 0

1)의원상해부담금 10,00010,000,000원*1회

제안참여 활성화 추진 5,000 5,000 0

303 포상금 5,000 5,000 0

01 포상금 5,000 5,000 0

1)군정제안공모 참여우수자 시상금

5,0005,000,000원

신뢰받는 공직문화조성 76,822 75,370 1,452

지도감사 53,052 54,250 △1,198

감사업무추진 24,492 29,190 △4,698

201 일반운영비 3,892 5,880 △1,988

01 사무관리비 3,892 5,880 △1,988

1)급량비 3,892

2)자체감사 감사업무추진 1,512

2)공직자 재산등록 업무추진

1,400

2)상급기관 종합감사 업무추진

980

7,000원*4명*54일

7,000원*4명*50일

7,000원*4명*35일

202 여비 20,600 23,310 △2,710

01 국내여비 20,600 23,310 △2,710

1)읍면종합감사 7,000

1)회계감사 2,700

1)공직감찰 1,800

1)상급기관기동감찰 현지점검

2,700

50,000원*4명*5일*7회

50,000원*3명*3일*6회

50,000원*3명*3일*4회

50,000원*3명*3일*6회
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부서: 기획홍보실

정책: 신뢰받는 공직문화조성

단위: 지도감사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)공사현장감찰 2,400

1)민원현장 방문 4,000

50,000원*3명*4일*4회

50,000원*4명*20회

감사활동 수행 27,000 23,500 3,500

201 일반운영비 12,000 10,000 2,000

01 사무관리비 12,000 10,000 2,000

1)일반수용비 12,000

2)일상감사운영 7,000

2)상급기관 감사준비 3,000

2)소청 답변서 작성 수수료 2,000

350,000원*20회

500,000원*6회

500,000원*4회

203 업무추진비 5,000 3,500 1,500

03 시책추진업무추진비 5,000 3,500 1,500

1)감사활동 시책업무추진 5,0005,000,000원

303 포상금 10,000 10,000 0

01 포상금 10,000 10,000 0

1)부정부패 신고 포상금 10,00010,000,000원

투명한 재산등록 및 위원회 운영 1,560 1,560 0

201 일반운영비 1,560 1,560 0

01 사무관리비 1,560 1,560 0

1)운영수당 560

2)공직윤리위원회 참석수당

560

1)일반수용비 1,000

2)재산등록 사무용품 구입 1,000

70,000원*4명*2회

1,000,000원

계약심사 23,770 21,120 2,650

계약심사업무추진 23,770 21,120 2,650

201 일반운영비 15,520 14,680 840

01 사무관리비 15,520 14,680 840

1)일반수용비 6,000

2)계약심사업무 추진 행정사무용품 구입

1,500

2)기술직 공무원 전문교육 책자발간

4,500

1)운영수당 7,000

2)기술직 공무원 전문교육 강사료

4,500

2)계약심의위원회 참석수당 2,500

1)급량비 2,520

2)계약심사업무 추진 급량비

2,520

1,500,000원

4,500,000원

4,500,000원

2,500,000원

7,000원*3명*120일

202 여비 8,250 6,440 1,810

01 국내여비 8,250 6,440 1,810
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부서: 기획홍보실

정책: 신뢰받는 공직문화조성

단위: 계약심사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)계약심사업무 추진여비 8,25050,000원*3명*55일

재정 운영 398,624 665,550 △266,926

예산운영관리 398,624 665,550 △266,926

예산업무추진 21,336 21,150 186

201 일반운영비 5,736 5,750 △14

01 사무관리비 5,736 5,750 △14

1)일반수용비 1,200

2)예산업무 문구 및 사무용품

1,200

1)급량비 4,536

2)예산업무추진 매식비 4,536

100,000원*12월

7,000원*4명*162일

202 여비 15,600 15,400 200

01 국내여비 15,600 15,400 200

1)예산현안사업 추진 8,000

1)각종 예산관련 회의 참석 7,600

50,000원*4명*40회

50,000원*4명*38회

예산편성 103,288 70,400 32,888

201 일반운영비 75,050 54,400 20,650

01 사무관리비 75,050 54,400 20,650

1)일반수용비 68,900

2)2013년도 세입세출예산서 제작 44,650

3)당초예산 14,450

3)추경예산 20,400

3)의회심의, 의결용 예산(안) 제작

3,000

3)2014년도 예산편성기준 4,800

3)2014년도 중기지방재정 계획서 책자제작

2,000

2)2013년 성인지예산서 제작 6,800

2)2013년 성과예산서 제작 14,450

2)심의자료유인 3,000

3)예산편성관련 소모품 구입 3,000

1)운영수당 6,150

2)투융자심사위원회 참석수당

700

2)주민참여예산제위원회 참석수당

1,400

2)투융자심사위원회 심사수당

3,000

2)지방재정계획 심의위원회 참석수당

1,050

85,000원*170부

40,000원*170부*3회

40,000원*25부*3회

32,000원*150부

20,000원*100부

40,000원*170부

85,000원*170부

3,000,000원

70,000원*5명*2회

1,400,000원

300,000원*5명*2회

70,000원*5명*3회

203 업무추진비 10,000 0 10,000

03 시책추진업무추진비 10,000 0 10,000
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부서: 기획홍보실

정책: 재정 운영

단위: 예산운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)예산 활동 업무 추진 10,00010,000,000원

403 자치단체등자본이전 18,238 16,000 2,238

02 공기관등에대한대행사업비 18,238 16,000 2,238

1)e-호조시스템유지보수 18,23818,238,000원

기관공통운영 274,000 564,000 △290,000

201 일반운영비 40,000 40,000 0

01 사무관리비 40,000 40,000 0

1)공통 사무관리비 40,00040,000,000원

202 여비 84,000 84,000 0

01 국내여비 84,000 84,000 0

1)기관공통운영 국내여비 84,00084,000,000원

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

1)기관공통운영 재료비 20,00020,000,000원

301 일반보상금 130,000 180,000 △50,000

10 행사실비보상금 80,000 100,000 △20,000

1)기관공통운영 행사실비보상금 80,00080,000,000원

12 기타보상금 50,000 80,000 △30,000

1)기관공통운영 기타보상금 50,000

2)기타보상금 50,00050,000,000원

군정홍보의 활성화 1,046,205 840,847 205,358

군정홍보 994,082 671,370 322,712

홍보 업무 지원 44,030 44,770 △740

201 일반운영비 14,780 16,950 △2,170

01 사무관리비 3,780 5,950 △2,170

1)급량비 3,780

2)군정 홍보 추진 2,100

2)홍보물 제작 관리 추진 1,680

7,000원*3명*100일

7,000원*3명*80일

02 공공운영비 5,000 5,000 0

1)공공요금 및 제세 5,000

2)군정홍보물 발송 우편 2,120

2)일반우편물 발송료 1,200

2)예향전남소식지 택배료

1,680

2,120,000원

100,000원*12개월

10,000원*1회*14읍면*12개월

03 행사운영비 6,000 6,000 0

1) 언론인 초청 팸투어 6,0003,000,000원*2회

202 여비 24,250 22,820 1,430

01 국내여비 24,250 22,820 1,430

1)군정홍보자료 수집 10,05050,000원*3명*67일
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부서: 기획홍보실

정책: 군정홍보의 활성화

단위: 군정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)카메라기사 출장(보조포함)

14,20050,000원*2명*142일

306 출연금 5,000 5,000 0

01 출연금 5,000 5,000 0

1)한국지역진흥재단 출연금 5,0005,000,000원

군정홍보물 관리 124,852 62,400 62,452

201 일반운영비 124,852 62,400 62,452

01 사무관리비 124,852 62,400 62,452

1)일반수용비 124,852

2)홍보자료 책자 구입 3,000

2)홍보DVD 구입 3,500

2)홍보용 사진첩 구입 2,000

2)공무원 교양도서 구입 14,560

3)자치의정 600

3)지방행정 900

3)도시문제 720

3)자치행정 900

3)자유공론마당 1,980

3)북방저널 1,170

3)자치발전 900

3)지방자치 1,080

3)통일한국 900

3)월간2000년 900

3)북한 720

3)향방저널 342

3)통일로 900

3)연합연감 520

3)시사종합 2,028

2)행정관서용신문 99,792

3)지방지 75,600

3)중앙지 24,192

2)사무용품비구입 2,000

3,000,000원

35,000원*100개

2,000,000원

5,000원*10부*12개월

2,500원*30부*12개월

2,000원*30부*12개월

5,000원*15부*12개월

5,500원*30부*12개월

6,500원*15부*12개월

5,000원*15부*12개월

6,000원*15부*12개월

5,000원*15부*12개월

5,000원*15부*12개월

4,000원*15부*12개월

5,700원*5부*12개월

5,000원*15부*12개월

130,000원*4부*1년

13,000원*13개*12개월

15,000원*35개사*12부*12개월

18,000원*14개사*8부*12개월

2,000,000원

군정홍보물 제작 825,200 564,200 261,000

201 일반운영비 750,200 539,200 211,000

01 사무관리비 734,200 523,200 211,000

1)일반수용비 734,200

2)천사섬소식지 발간 56,000

2)신안군기 제작 배부 12,500

3)105*70 5,000

3)135*90 7,500

2)신안군보제작 12,000

14,000,000원*4분기

10,000원*500매

15,000원*500매

500,000원*2회*12회
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부서: 기획홍보실

정책: 군정홍보의 활성화

단위: 군정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2)공무원 홍보경진대회 시상품 구입

13,200

2)관광특산물 캠페인 및 군정홍보방송

150,000

2)군정홍보 및 특집프로그램 방송

175,400

2)특산물 홍보물 제작 및 옥외광고

100,000

2)군정홍보물 제작 및 구입 85,100

2)도서, 해양, 수산 콘텐츠 제작

50,000

2)온라인 마케팅 구축 80,000

1,100,000원*12회

150,000,000원

175,400,000원

100,000,000원

85,100,000원

50,000,000원

80,000,000원

02 공공운영비 16,000 16,000 0

1)소식지 발송 우편 및 택배료

16,0004,000,000원*4회

203 업무추진비 25,000 25,000 0

03 시책추진업무추진비 25,000 25,000 0

1)홍보물제작 및 관리 관련 시책업무추진

10,000

1)군정홍보관련 시책추진업무 15,000

10,000,000원

15,000,000원

301 일반보상금 50,000 0 50,000

12 기타보상금 50,000 0 50,000

1)신안군 홍보활동 지원 50,00050,000,000원

군정 홍보물 기록 보전 관리 52,123 169,477 △117,354

기록보존관리 26,501 145,101 △118,600

201 일반운영비 20,501 14,601 5,900

01 사무관리비 11,020 7,020 4,000

1)일반수용비 11,020

2)카메라 건전지 구입 900

2)스캐너등 소모용품 구입(7종) 1,000

2)기록보존용CD구입 250

2)ENG카메라용 테잎(6m/m)구입

1,120

2)ENG카메라 밧데리 구입 1,200

2)시설 및 영상편집장비 유지 등

1,200

2)기록보존 앨범 구입 350

2)기록보존 사진인화지 구입

1,000

2)홍보기사 코팅작업 소모품 구입

4,000

15,000원*60박스*1종

1,000,000원

25,000원*10박스

32,000원*35개

600,000원*2개

300,000원*4종

50,000원*7권

500,000원*2박스

4,000,000원

02 공공운영비 9,481 7,581 1,900

1)차량선박비 7,801

2)홍보차량유지비 4,9504,950,000원
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부서: 기획홍보실

정책: 군정홍보의 활성화

단위: 군정 홍보물 기록 보전 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2)홍보차량정비 소모품 1,820

2)홍보차량제세(자동차세,보험료,환경개선부

담금 등 1,031

1)공공요금 및 제세 1,680

2)웹하드 및 인터넷사용료

1,680

1,820,000원

1,031,000원

35,000원*4회선*12개월

405 자산취득비 6,000 130,500 △124,500

01 자산및물품취득비 6,000 130,500 △124,500

1)홍보기사 코팅기기 구입 6,0006,000,000원*1대

군정홍보 인력관리 25,622 24,376 1,246

101 인건비 25,622 24,376 1,246

04 기간제근로자등보수 25,622 24,376 1,246

1)군정홍보지원 25,622

2)기본급 15,600

2)기말수당 5,200

2)시간외근무수당 1,312

2)주유급휴가수당 2,730

2)연차유급휴가수당 780

39,000원*2명*200일

15,600,000원*1/3

6,560원*2명*10시간*10월

39,000원*2명*35주

39,000원*2명*10일

통계법무행정 139,372 150,097 △10,725

통계조사의 내실 운영 56,002 72,367 △16,365

통계법무 업무추진 14,370 10,990 3,380

201 일반운영비 2,870 4,340 △1,470

01 사무관리비 2,870 4,340 △1,470

1)급량비 2,870

2)사업체기초통계조사 업무추진

420

2)통계조사업무추진 420

2)소송업무추진 840

2)법제자치법규 시스템 정리

630

2)조례·규칙 업무추진 560

7,000원*2명*30일

7,000원*2명*30일

7,000원*2명*60일

7,000원*1명*90일

7,000원*2명*40일

202 여비 8,500 6,650 1,850

01 국내여비 8,500 6,650 1,850

1)사업체기초통계조사 현지 지도점검

3,000

1)각종통계업무 추진 지도점검

1,000

1)소송업무추진 여비 2,000

1)법제자치법규 실무연찬회 1,500

1)조례·규칙 제개정 자료조사

1,000

50,000원*3명*20회

50,000원*2명*10회

50,000원*2명*20회

50,000원*3명*10회

50,000원*2명*10회

203 업무추진비 3,000 0 3,000
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부서: 기획홍보실

정책: 통계법무행정

단위: 통계조사의 내실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

1)통계법무관련 업무추진 3,0003,000,000원

사업체기초통계조사 31,432 42,177 △10,745

101 인건비 6,860 6,660 200

04 기간제근로자등보수 6,860 6,660 200

1)사업체기초통계조사 업무지원 6,860

2)조사표 내검 3,398

2)조사표 전산입력 3,462

48,190원*2명*47일*75%

43,950원*3명*35일*75%

201 일반운영비 24,572 35,517 △10,945

01 사무관리비 24,572 35,517 △10,945

1)일반수용비 24,572

2)홍보용 현수막 제작 1,960

2)사무용품 450

2)본조사 조사원 수당

21,735

2)연금(내검) 340

2)연금(입력) 87

70,000원*28개소

30,000원*15회

46,000원*14명*45일*75%

48,190원*47일*2명*75%*10%

43,950원*35일*3명*75%*2.5%

통계관리 기본운영 10,200 19,200 △9,000

201 일반운영비 10,200 19,200 △9,000

01 사무관리비 9,600 18,600 △9,000

1)일반수용비 9,600

2)통계연보 발간 9,60032,000원*300부

02 공공운영비 600 600 0

1)통계연보 우편발송비 600600,000원

법무행정 83,370 77,730 5,640

소송업무 80,600 54,800 25,800

201 일반운영비 44,300 48,800 △4,500

01 사무관리비 37,800 42,800 △5,000

1)일반수용비 33,000

2)소송실무책자 발간 1,000

2)법제관련책자 발간 2,000

2)소송대리인 선임료 30,000

3)행정소송 6,000

3)민사소송 24,000

1)운영수당 4,800

2)고문변호사 수당 4,800

10,000원*100부

20,000원*100부

3,000,000원*2회

3,000,000원*8회

200,000원*2명*12개월

02 공공운영비 6,500 6,000 500

1)소송사건공탁금 5,000

1)항소 및 상고제기 송달료, 인지대

1,000

5,000,000원

1,000,000원
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부서: 기획홍보실

정책: 통계법무행정

단위: 법무행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)증인여비 500500,000원

301 일반보상금 30,000 0 30,000

12 기타보상금 30,000 0 30,000

1)소송승소 사례금 30,00030,000,000원

303 포상금 6,300 6,000 300

01 포상금 6,300 6,000 300

1)소송 수행자 승소 포상금 6,300300,000원*3명*7건

자치입법관리 2,770 22,930 △20,160

201 일반운영비 2,770 22,930 △20,160

01 사무관리비 2,770 22,930 △20,160

1)일반수용비 2,270

2)법령집추록대금 1,200

2)자치입법 실무 책자발간 1,000

2)규제개혁위원회 플래카드 제작

70

1)운영수당 500

2)규제개혁위원회 참석수당 500

1,200,000원

10,000원*100부

70,000원*1회

500,000원

행정운영경비(기획홍보실) 22,320 18,660 3,660

기본경비 22,320 18,660 3,660

기본경비 22,320 18,660 3,660

201 일반운영비 9,420 6,120 3,300

01 사무관리비 9,420 6,120 3,300

1)일반수용비 3,600

2)부서운영 기본사무용품 3,600

1)부서운영 급량비 2,520

1)현안업무추진 특근 매식비 3,300

18명*200,000원

18명*20일*7,000원

3,300,000원

202 여비 5,400 5,040 360

01 국내여비 5,400 5,040 360

1)부서운영 국내여비 5,40018명*6일*50,000원

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

1)기획홍보실장 3,300275,000원*12월

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

1)기획홍보실 운영 4,200350,000원*12월

재무활동(기획홍보실) 10,243,412 15,344,332 △5,100,920

보전지출 10,243,412 15,344,332 △5,100,920

보전지출 10,243,412 15,344,332 △5,100,920

311 차입금이자상환 193,412 837,566 △644,154
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부서: 기획홍보실

정책: 재무활동(기획홍보실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

06 기타차입금이자상환 193,412 193,412 0

1)군도확포장 차입금상환이자(재특자금)

193,412193,412,000원

601 차입금원금상환 10,050,000 14,506,766 △4,456,766

04 중앙정부차입금원금상환 9,200,000 13,656,766 △4,456,766

1)공자기금 원금 조기상환 3,000,000

1)중앙정부차입금 원금상환(차환)

6,200,000

3,000,000,000원

6,200,000,000원

06 기타국내차입금원금상환 850,000 850,000 0

1)군도확포장차입금상환 850,000850,000,000원

예비비 3,871,000 3,899,837 △28,837

예비비 3,871,000 3,899,837 △28,837

예비비 3,871,000 3,899,837 △28,837

801 예비비 3,871,000 3,899,837 △28,837

01 예비비 3,871,000 3,899,837 △28,837

1)일반회계 예비비(법정 예비비의 1%이상)

3,871,0003,871,000,000원
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